Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer

Datum verslag

Insolventienummer

Toezichtzaaknummer

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Bos & Van Huijstee Beheer B.V.

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Bos & Van Huijstee Beheer B.V. (KvK nr. 64746321),

statutair gevestigd te Haarlem.

Activiteiten onderneming

Financiéle Holding.

Financiéle gegevens

Jaar

2019

2017

2016

2018

Omzet

€ 43.000,00
€ 54.000,00
€ 49.500,00

€ 102.000,00

Winst en verlies

€ -9.429,00
€ -3.653,00
€ 99.500,00

€ 969,00

Balanstotaal
€ 143.982,00
€ 105.730,00
€ 108.585,00

€ 128.775,00

7

29-09-2021
F.15/19/282
NL:TZ:0000119374:F002
19-11-2019

mr. M. Wouters
mr E.C.N. Sweep

23-12-2019
1

23-12-2019
1

23-12-2019
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=968e0b0f-cf0a-ea11-80ea-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=42e75548-6bef-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn afkomstig uit de door de bestuurder aangeleverde
stukken, waarbij geldt dat de cijfers over 2019 tot 30 september 2019 zijn
opgesteld.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

Toelichting
Er was per datum faillissement geen personeel in dienst van de holding.

Boedelsaldo

€ 8,82

Toelichting
Dit betreft het saldo van de Rabobankrekening.

€ 8,82

Toelichting
Verwezen wordt naar het tussentijds financieel verslag dat bij dit 2e openbaar
verslag wordt gevoegd.

€ 8,82

Toelichting
Verwezen wordt naar het tussentijds financieel verslag dat bij dit 3e openbaar
verslag wordt gevoegd.

€ 8,82

Toelichting
Verwezen wordt naar het tussentijds financieel verslag dat bij dit 3e openbaar
verslag wordt gevoegd.

€19.087,82

Toelichting
Verwezen wordt naar het concept financieel eindverslag dat bij dit 7e
openbaar tevens eindverslag is gevoegd.

23-12-2019

1

23-12-2019
1

23-12-2019

1

23-03-2020

2

19-06-2020

3

24-09-2020
E 4

29-09-2021
7



Verslagperiode

van
19-11-2019

t/m
19-12-2019

van
20-12-2019

t/m
23-2-2020

van
24-3-2020

t/m
19-6-2020

van
20-6-2020

t/m
24-9-2020

van
25-9-2020

t/m
23-12-2020

van
24-12-2020

t/m
23-3-2021

van
24-3-2021

t/m
29-9-2021

23-12-2019

1

23-03-2020

EEZ

19-06-2020

EES

24-09-2020
E 4

23-12-2020

5

23-03-2021

EEG

29-09-2021
mE7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 5 uur 36 min
2 4 uur 12 min
3 2 uur 54 min
4 1 uur 30 min
5 0 uur 30 min
6 0 uur 24 min
7 2 uur 12 min
totaal 17 uur 18 min

Toelichting bestede uren

De informatie in dit openbare verslag is zo zorgvuldig mogelijk samengesteld.
De curator kan er echter niet voor instaan dat deze informatie juist en/of

volledig is, nu mogelijk ten tijde van het opstellen van het verslag nog niet alle

informatie beschikbaar is, er onjuiste informatie is verstrekt of bepaalde
informatie nog niet openbaar kan w orden gemaakt. Daar komt bij dat de
curator voor w at betreft het verzamelen van informatie afhankelijk is van de

medewerking van derden, hetgeen van invloed kan zijn op de bevindingen van
de curator en daarmee voor de geschetste perspectieven voor de crediteuren.

Dit verslag is uitsluitend informatief en hieraan kunnen geen rechten worden
ontleend.

Er hebben zich in de afgelopen verslagperiode geen wijzigingen voorgedaan.
Dit faillissement is in afwachting van de afwikkeling van het failissement van
CCH B.V. (F. 15/19/272).

Dit faillissement is nog steeds in afwachting van de afwikkeling van het
faillissement van CCH B.V. (F. 15/19/272). De komende verslagperiode wordt
verwacht dat in het failissement van CCH B.V. tot afwikkeling kan worden
overgegaan, waarna ook dit faillissement (gelijktijdig) kan worden afgerond.

In het faillissement van Car Company Haarlem B.V. (F.15/19/272) heeft de
curator verzocht dat faillissement voor te dragen voor vereenvoudigde
afwikkeling, waarbij slechts aan de belastingdienst een gedeeltelijke
uitkering kan worden voldaan. Een uitkering aan de concurrente crediteuren -
en daarmee aan de onderhavige boedel - bleek niet mogelijk.

Welis in het kader van een regeling in overleg met de belastingdienst en in
het kader van de afwikkeling van deze beide faillissementen in de afgelopen
verslagperiode een bate voor de boedel gerealiseerd, zodat ook dit
faillissement voor vereenvoudigde afwikkeling in aanmerking komt.

23-12-2019

1
23-12-2020
5
23-03-2021
6
29-09-2021
7



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap is opgericht op 14 december 2015. Enig bestuurder per 23-12-2019
datum faillissement is de heer P. Bos. Aandeelhouders zijn de heer P. Bos 1
(51%) en mevrouw A. van Huijstee (49%).

1.2 Lopende procedures

Volgens opgave van de bestuurder zijn er geen lopende gerechtelijke 23-12-2019
procedures. 1

1.3 Verzekeringen

Van lopende verzekeringen is niet gebleken. 23-12-2019
1

1.4 Huur

Niet van toepassing. 23-12-2019
1

1.5 Oorzaak faillissement

Op 5 november 2019 is op eigen aangifte het faillissement van de 23-12-2019
dochtervennootschap Car Company Haarlem B.V. uitgesproken (F.15/19/272). 1
Curanda had als aandeelhouder een lening aan haar dochtervennootschap

verstrekt. Deze lening is door het failissement oninbaar geworden, terwijl

voorts de enige inkomstenbron van curanda (management fee) wegviel.

Hierdoor bleek het niet meer mogelijk schuldeisers te voldoen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting
Er was per datum faillissement geen personeelin dienst van de holding,
behoudens de verloning van de heer Bos als DGA.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
1

Toelichting
Volgens opgave van de bestuurder zou tot enig moment zijn echtgenote op de
loonlijst van de holding hebben gestaan.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
19-11-2019
totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Gebruikelijke (onderzoek)werkzaamheden bij aanvang van een faillissement.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Gebruikelijke (onderzoek)werkzaamheden bij aanvang van een faillissement.

23-12-2019

1

23-12-2019
1

23-12-2019
1

23-12-2019
1

23-12-2019
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
In onderzoek.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Vooralsnog is niet gebleken dat de holding over bedrijfsmiddelen beschikt.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Gebruikelijke (onderzoek)werkzaamheden bij aanvang van een faillissement.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
In onderzoek.

totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting voorraden / onderhanden werk

Vooralsnog is niet gebleken dat de holding over voorraden of onderhanden
werk beschikt.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Gebruikelijke (onderzoek)werkzaamheden bij aanvang van een faillissement.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
In onderzoek.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Vooralsnog is niet gebleken dat de holding over andere activa beschikt.

23-12-2019
1

23-12-2019
1

23-12-2019

1

23-12-2019
1

23-12-2019
1

23-12-2019
1



3.9 Werkzaamheden andere activa

Gebruikelijke (onderzoek)werkzaamheden bij aanvang van een faillissement. 23-12-2019

1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Uit de balans per 30 september 2019 blijkt een debiteurenpost van € 31.720,- 23-12-2019
en een rekeningcourant-vordering op de aandeelhouder(s) van € 20.184,-. Een 1
en ander is thans in onderzoek.

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode de nadere onderliggende 23-03-2020
(grootboek)administratie ontvangen van curanda. Hieruit volgt een 2
debiteurenvordering op het gefailleerde Car Company Haarlem B.V. (hierna:

CCH) ter grootte van € 42.610,- welk bedrag is ingediend in het faillissement

van CCH en voorts een door curanda aan CCH verstrekte lening ter grootte

van (persaldo) € 182.100,-. Een (gedeeltelijke) uitkering in het faillissement

van CCH ligt vooralsnog niet in de rede.

Het onderzoek naar de (grootboek)administratie van curanda zal in de
komende verslagperiode worden voortgezet. Bezien wordt in hoeverre daarbij
nog te incasseren vorderingen op derden blijken te zijn. De uitkomsten
daarvan zullen worden besproken met de bestuurder van curanda.

De uiteindelijke afwikkeling van dit faillissement is afhankelijk van de wijze van 19-06-2020
afwikkeling van het faillissement van CCH. Een uitkering in het faillissement van 3

CCH ligt nog niet in de rede. De curator dient in dat faillissement het

(rechtmatigheid- en administratief)onderzoek nog af te ronden.

Van (overige) nog te incasseren debiteurenvorderingen is niet gebleken.

De curatoris in afwachting van de uitkomsten van het administratief- en 24-09-2020
rechtmatigheidsonderzoek in het faillissement van Car Company Haarlem B.V. 4
Afhankelijk daarvan kan tot afwikkeling van dit faillissement (gelijktijdig met dat

van CCH) worden overgegaan.

In de afgelopen verslagperiode is in het kader van de uitkomsten van het 29-09-2021
administratief- en rechtmatigheidsonderzoek in het failissement van Car 7
Company Haarlem B.V. (CCH) en daarmee samenhangend onderhavig

faillissement tot een regeling gekomen. Een en ander heeft geresulteerd in

een betaling aan de boedel van curanda van een bedrag ad € 19.087,82.

Nu ook het faillissement van CCH is voorgedragen voor vereenvoudigde
afwikkeling, zal ook onderhavig faillissement voor een vereenvoudigde
afwikkeling kunnen worden voorgedragen.



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Gebruikelijke (onderzoek)werkzaamheden bij aanvang van een faillissement.

Voortzetting onderzoek (grootboek)administratie curanda.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Er is geen bancair krediet.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich geen leveranciers met een eigendomsvoorbehoud gemeld.

5.6 Retentierechten

Er worden geen retentierechten uitgeoefend.

5.7 Reclamerechten

Er zijn geen reclamerechten ingeroepen.

23-12-2019
1

23-03-2020
2

23-12-2019
1

23-12-2019
1

23-12-2019
1

23-12-2019
1

23-12-2019

1

23-12-2019
1

23-12-2019
1



5.8 Boedelbijdragen

23-12-2019
Toelichtin
. s 1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Gebruikelijke (onderzoek)werkzaamheden bij aanvang van een faillissement. 23-12-2019

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. Anders dan het fungeren als financiéle holding heeft de
vennootschap geen bedrijfsactiviteiten.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Gebruikelijke (onderzoek)werkzaamheden bij aanvang van een faillissement.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Zie 6.1.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Gebruikelijke (onderzoek)werkzaamheden bij aanvang van een faillissement.

23-12-2019
1

23-12-2019
1

23-12-2019
1

23-12-2019

1

23-12-2019

1

23-12-2019

1

23-12-2019

1

23-12-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. 23-12-2019
1

In de komende verslagperiode zal het onderzoek naar de administratie van 23-03-2020

curanda worden voortgezet. De uitkomsten daarvan zullen worden besproken 2

met de bestuurder van curanda.

Afronding van het onderzoek wordt betrokken in de afronding van het 19-06-2020
onderzoek naar de administratie in het failissement van CCH. 3

7.2 Depot jaarrekeningen

Sinds de oprichting van de vennootschap zijn erg geen jaarrekeningen 23-12-2019
gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Aangezien de vennootschap binnen de door artikel 2:396 BW gestelde 23-12-2019
grenzen valt, hoeft aan de jaarrekening geen verklaring omtrent de 1
getrouwheid daarvan te worden toegevoegd.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 23-12-2019

mE1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

23-12-2019
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
In onderzoek 23-12-2019
1
Toelichting
De curator zal onderzoeken of er sprake is geweest van paulianeus handelen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De curator zal onderzoeken of sprake is geweest van paulianeus handelen 23-12-2019

en/of anderszins sprake is van onrechtmatig handelen. 1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Gebruikelijke (onderzoek)werkzaamheden bij aanvang van een faillissement. 23-12-2019
1

In het verlengde van het onderzoek naar de administratie van curanda zal 23-03-2020

daarin het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek worden betrokken. 2

De uitkomsten van het onderzoek worden meegenomen in de afronding van 19-06-2020

het onderzoek in het faillissement van CCH. 3

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator in het failissement van CCH 29-09-2021

en onderhavig faillissement de uitkomsten van het onderzoek besproken met 7

de (advocaat van de) bestuurder. In overleg met de belastingdienst en met
toestemming van de rechter-commissaris heeft dit geleid tot een regeling,
waaraan inmiddels uitvoering is gegeven.

In totaal is een bedrag van € 65.000,- voldaan aan de boedels van CCH en
curanda. Naar rato van de ter verificatie aangemelde vorderingen van de
belastingdienst heeft dit geresulteerd in een bate voor de boedel van €
19.087,82.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

23-12-2019
Toelichting
1

Salaris curator PM



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€79.301,00

Toelichting

De belastingdienst heeft inmiddels een (groot) aantal vorderingen ter
verificatie bij de curator aangemeld voor een totaalbedrag van € 79.301,--
inclusief rente en kosten. De vorderingen hebben betrekking op (ambtshalve)
aanslagen omzetbelasting (2018/2019), loonbelasting (2018/2019) en
vennootschapsbelasting (2017).

€ 79.301,00

Toelichting
De door de belastingdienst ter verificatie aangemelde vorderingen is in de
afgelopen verslagperiode ongewijzigd gebleven.

€ 89.151,00

Toelichting
In de afgelopen verslagperiode heeft de belastingdienst aanvullende
vorderingen ter verificatie aangemeld.

€ 89.151,00

Toelichting
De crediteurenpositie van curanda is ongewijzigd. Verwezen wordt naar de bij
het voorgaande verslag 5 overgelegde crediteurenlijst.

€ 89.151,00

Toelichting
De ter verificatie aangemelde vorderingen van de belastingdienst zijn
ongewijzigd gebleven.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Blijkens de administratie van curanda zou de heer Bos in privé nog een
vordering op curanda hebben uit hoofde van achterstallig loon.

Toelichting

In het kader van de in de boedels van CCH en curanda getroffen regeling is
(niet langer) sprake van een mogelijke (loon)vordering van de bestuurder in
privé op curanda.

23-12-2019
E!
23-03-2020
[ 2
19-06-2020
3
24-09-2020
Ek
23-03-2021
E 6
29-09-2021
7
23-12-2019
mE1
23-12-2019
mE1
29-09-2021
7



8.5 Aantal concurrente crediteuren

0

Toelichting
Tot op heden hebben concurrente crediteuren nog geen vorderingen ter
verificatie bij de curator ingediend.

Toelichting
Tot op heden hebben zich nog geen concurrente crediteuren gemeld.

Toelichting
Van concurrente crediteuren is (vooralsnog) geen sprake.

Toelichting
Eris in dit failissement niet gebleken van concurrente crediteuren.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting

Blijkens de administratie van curanda kan er in beperkte mate sprake van
concurrente crediteuren vorderingen zijn. De mogelijke crediteuren zijn
inmiddels door de curator aangeschreven.

€0,00

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Daarover is in dit stadium nog geen voorspelling te doen.

De wijze van afwikkeling is vooralsnog niet exact te duiden, maar bij het
huidige gerealiseerde boedelactief ligt een opheffing bij gebrek aan baten in
de rede.

De wijze van afwikkeling van dit faillissement is afhankelijk van de wijze van
afwikkeling van het faillissement van CCH.

De verwachte wijze van afwikkeling is ongewijzigd en blijft afhankelijk van de
wijze van afwikkeling van het faillissement van CCH.

De verwachte wijze van afwikkeling is ongewijzigd en blijft afhankelijk van de
wijze van afwikkeling van het faillissement van CCH.

Als gevolg van de getroffen regeling in de failissementen van CCH en
curanda en het ter zake in dit failissement gerealiseerde boedelactief, kan
(ook) dit faillissement worden voorgedragen voor een vereenvoudigde
afwikkeling waarbij een gedeeltelijke uitkering op de vorderingen van de
belastingdienst kan plaatsvinden.

23-12-2019
EE
23-03-2020
E 2
24-09-2020
E 4
29-09-2021
&7
23-12-2019
EE
23-03-2020
| 2
23-12-2019
EE
23-03-2020
& 2
19-06-2020
E3
24-09-2020
Ek
23-03-2021
E 6
29-09-2021
[ 7



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Gebruikelijke (onderzoek)werkzaamheden bij aanvang van een faillissement.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Gebruikelijke (onderzoek)werkzaamheden bij aanvang van een faillissement.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Inning debiteuren;

- Administratief onderzoek;

- Onderzoek naar eventuele aansprakelijkheden en/of pauliana's;
- afwikkeling faillissement.

- nader in kaart brengen evt. te incasseren (debiteuren)vorderingen;
- voortzetting administratie- en rechtmatigheidsonderzoek;
- afwikkeling faillissement.

De curator zal ik in de komende verslagperiode de afronding van het
onderzoek in het faillissement van CCH monitoren. Afhankelijk van de
uitkomsten en afwikkeling daarvan, zal tot afwikkeling van dit failissement
kunnen worden gekomen.

Er hebben zich in de afgelopen verslagperiode geen wijzigingen voorgedaan.

23-12-2019

1

23-12-2019

1

23-12-2019

1

23-12-2019

1

23-12-2019
1

23-12-2019

1

23-03-2020
2

19-06-2020
3

23-12-2020



Dit faillissement zal kunnen worden afgewikkeld, zodra de wijze van
afwikkeling van het faillissement van CCH B.V. bekend is. De curator wacht dit
in dit faillissement af.

De stand van zaken in dit faillissement is ongewijzigd. In de komende
verslagperiode wordt verwacht dat tot afwikkeling van het failissement van
CCH B.V. kan worden overgegaan.

Gelijktijdig met indiening van dit 7e openbaar tevens eindverslag zal de
rechtbank worden verzocht de boedelkosten ter zake het salaris curator vast
te stellen, waarna het faillissement voor vereenvoudigde afwikkeling wordt
voorgedragen. Na het verbindend worden van de goedgekeurde
slotuitdelingslijst zal tot (vereenvoudigde) afwikkeling worden overgegaan.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Daarover is in dit stadium nog geen voorspeling te doen.

De termijn van afwikkeling is vooralsnog niet exact te duiden. Dit is met name
afhankelijk van de (wijze van) afronding van het administratief- en
rechtmatigheidsonderzoek. De curator zal in de komende verslagperiode tot
een afronding daarvan te komen, waarna bezien dient te worden op welke
wijze tot een afwikkeling kan worden gekomen.

Dit faillissement zal (gelijktijdig) worden afgewikkeld met het faillissement van
CCH.

Dit faillissement zal (gelijktijdig) worden afgewikkeld met het faillissement van
CCH.

Het volgende openbaar verslag zal op een termijn van uiterlijk zes maanden of

zoveel eerder bij afwikkeling worden gepubliceerd.

Dit faillissement zal nog steeds gelijktijdig worden afgewikkeld met het
faillissement van CCH.

Naar verwachting zal in de komende verslagperiode het faillissement van CCH
B.V. kunnen worden afgewikkeld, waarna ook dit failissement zal worden
afgerond.

Nu dit faillissement voor vereenvoudigde afwikkeling in aanmerking komt,
betreft dit het eindverslag en zal in de komende ca. twee maanden, na het
verbindend worden van de goedgekeurde slotuitdelingslijst tot
(gedeeltelijke) uitkering aan de belastingdienst en tot verdere afwikkeling
worden overgegaan.

Van een volgend openbaar verslag zal geen sprake meer zijn.

10.3 Indiening volgend verslag

ERE
23-03-2021
EEG
29-09-2021
w7
23-12-2019
mE1
23-03-2020
EEZ
19-06-2020
EE
24-09-2020
E 4
23-12-2020
ERE
23-03-2021
EEG
29-09-2021
w7



10.4 Werkzaamheden overig

Gebruikelijke (onderzoek)werkzaamheden bij aanvang van een faillissement. 23-12-2019

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


